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استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: ضرورت افزایش آگاهی و هوشیاری جامعه نسبت به
تهدیدها/ لزوم رعایت ملاحظات پدافند غیرعامل در طرحهای کلان توسعه

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر ارتباط تنگاتنگ پدافند غیرعامل با امنیت ملی، گفت: پدافند غیرعامل در روند

توسعه و بهبود کیفیت زندگی شهروندان هم بسیار موثر است و براین اساس، آموزش یکپارچه و مستمر در جهت

افزایش آگاهی و هوشیاری مردم و نهادهای رسمی نسبت به تهدیدها ضروری است.

بهرام سرمست در آئین افتتاحیه دوره آموزشی تخصصی پدافند شیمیایی و پرتوی در تبریز، افزایش توان بازدارندگی و حفظ سرمایه های کلان ملی را مهم ترین اهداف پدافند

غیرعامل عنوان کرد و گفت: پدافند غیرعامل در حوزه برنامه ریزی و هدف گذاری، مجموعه اقداماتی است که برای جلوگیری از بروز جنگ و در عین حال رسیدن به اهداف جنگ

انجام می شود.

وی افزود: در سطح عملیاتی و تاکتیکی هم اهداف پدافند غیرعامل ازجمله شناسایی نقاط ضعف و کاهش آسیب پذیری مراکز حیاتی و خدمات رسان باید تبیین شود تا در زمان

حادثه و تهاجم دشمن، امر خدمت رسانی و زندگی روزمره مردم دچار اختلال نشود.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه دستگاه های دولتی باید قبل از بروز تهدید، ملاحظات پدافند غیرعامل را در ارتباط با طرح های کلان توسعه رعایت کنند، افزود:

دستورالعمل پدافند غیرعامل در طراحی و اجرای پروژه ها الزامی است.

وی با اشاره به ارتباط تنگاتنگ پدافند غیرعامل با امنیت ملی، گفت: اگر بنیه دفاعی کشور تقویت شود خودبه خود توان بازدارندگی و اهداف پدافند غیرعامل هم تضمین خواهد

شد.

سرمست ادامه داد: علاوه بر این، پدافند غیرعامل در روند توسعه و بهبود کیفیت زندگی شهروندان هم تاثیرگذار است و براین اساس باید سطح آگاهی و هوشیاری مردم و

نهادهای رسمی نسبت به تهدیدها افزایش یابد.

وی با تاکید بر اینکه اصول پدافند غیرعامل باید در طول زمان و در زندگی روزمره، جاری و ساری باشد، افزود: ارائه آموزش های یکپارچه و مستمر برای ارتقای آگاهی و مهارت

مواجهه با تهدیدها، شرط اول تحقق اهداف پدافند غیرعامل است.

دوره آموزشی تخصصی پدافند شیمیایی و پرتوی ویژه نیروهای امدادرسان آذربایجان شرقی از امروز (یکشنبه) به مدت 4 روز در تالار پتروشیمی تبریز و مجتمع مس سونگون آغاز

شد.
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